

E.P. HOLDING, EGTVED ApS

CVR-nr.: 26478405

Rosenhaven 27
6040 Egtved

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2022

Bente Ølholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.P. HOLDING, EGTVED ApS
Rosenhaven 27
6040 Egtved

CVR-nr: 26478405
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i og administration af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til markedsforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.982	-5.774
Bruttoresultat		-5.982	-5.774
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Personaleomkostninger		-375.000	-550.000
Resultat af ordinær primær drift		-380.982	-555.774
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		840.186	1.884.874
Øvrige finansielle omkostninger		-1.023.089	-11.614
Ordinært resultat før skat		-563.885	1.317.486
Skat af årets resultat		178.281	-246.097
Årets resultat		-385.604	1.071.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	300.000
Overført resultat		-460.604	771.389
I alt		-385.604	1.071.389

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		178.281	0
Tilgodehavende skat		221.982	80.765
Tilgodehavender i alt		400.263	80.765
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.960.363	7.946.163
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.960.363	7.946.163
Likvide beholdninger		107.718	72.997
Omsætningsaktiver i alt		7.468.344	8.099.925
AKTIVER I ALT		7.468.344	8.099.925

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.606.505	7.067.109
Forslag til udbytte		75.000	300.000
Egenkapital i alt		6.806.505	7.492.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		338.868	106.834
Skyldig selskabsskat		89.024	89.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.947	406.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.839	607.816
Gældsforpligtelser i alt		661.839	607.816
PASSIVER I ALT		7.468.344	8.099.925

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret